prædicti manerii de Sok Deneys.
Prædicta medietas ma

nerii prædicti extitit in manu domini Regis a die Sabbati proximo

post festum Nat' [Natalis vel Nativitatis] Sancti Johannis Baptistæ

proximo præterito, et adhuc existit, ratione mortis dicti Philippi qui

prædicto die Sabbati decessit. De nomine hæredis prædicti

Philippi et ætate ejusdem hæredis penitus ignorant. Item dicunt

quod Nicholaus de Bonevill' tenuit aliam prædictam medietatem de

Sok Deneys cum pertinentiis una cum capitali messuagio totius

manerii prædicti , et obiit seisitus in dominico suo ut de feodo .

Et est propinquior hæres ejusdem Nicholai Nicholaus filius

ejus senior qui fuit ætatis duorum annorum in festo Omnium

Sanctorum proximo præterito . Advocatio ecclesiæ manerii

486 22 EDW. I.

prædicti spectat tam ad hæredes dicti Nicholai quam Philippi. Tamen

hæredes dicti Nicholai primo præsentabunt, et hæredes dicti Phi

lippi secundo, et sic vicissim. [ Inquisitio facta die Jovis post

Annunciationem Beatae Virginis anno 23 °.] Somerset'.

46. Deest. [ EDMUNDUS FRATER Regis.]

47. ROGERUS DE MOUBRAY --pro MILONE DE STAPELTON '. Inq. ad q .d .

48. GRIMBALDUS DE PAUNCEFOT. Inq. ad a.
d .

Sibilla Pancefot est dotata vel dotari debet de tertia parte bosci

Grymbaldi Pancefot apud Benetleye.

49. EDMUNDUS FRATER REGIS - pro SORORIBUS MINORISSIS EXTRA ALGATE

LONDON '. Inq. ad 9.
d.

50. De anno 21° Edw . I. n° 211 .

51. HENRICUS DE LACY COMES LINCOLN '. Ing. ad 9 . d .

52. GUIDO FERRE. De libera warenna.

53. JOHANNES DE REDE ET LAURENTIUS FRATER EJUS. Inq. ad q . d .

Nicholaus Le Archer tenuit manerium deSybertoft de domino Rege in

capite. Johanna mater dicti Nicholai tenet tertiam partem dicti

manerii, nomine dotis, post mortem Nicholai Le Archer patris

prædicti Nicholai. Northampton '.

54. ROGERUS CARLES. Inq. ad q. d .

55. JOHANNES DE ASTON' alias Eston ' —pro ROGERO LE BIGOD COMITE

NORFOLC . Inq. ad 9 .
d.

56. ROBERTUS LE SAUSER . Inq. ad q. d .

57. WILLIELMUS MOTEKAN —pro ABBATE ET CONVENTU DE BARLYNGES.

9 . d.

58. JOHANNES DE TRESEL. Perambulatio inter terram dicti Johannis in

manerio suo de Tresel in comitatu Stafford et terram Regis in

manerio suo de Claverleye in comitatu Salop'.

59. JOHANNES DE HARDINGTON ', defunctus. Extenta manerii de Whitfelde

in Insula Vecta .

Obiit idem Johannes in festo Assumptionis Beatæ Mariæ anno regni

Regis Edwardi vicesimo primo.

60. ROBERTUS FILIUS ROGERI DE WAUTONE, defunctus. De balliva de

Bolax, & c .

61. WILLIELMUS DE STORES, defunctus. De custodia terrarum et hæredis

dicti Willielmi quam Hawisia de Greleye clamat in propartem suam

de hæreditate Johannis de Burgh patris sui.

Dicunt [ juratores] quod statim post mortem Willielmi de Stokes

Hawysia de Grelle, quæ est una hæres Johannis de Burgo, et

Walterus filius Roberti, alius hæres, per ballivos suos venerunt et

seisinam ceperunt de manerio de Winterborn ' Fifheysse ; sed ma

Inq. ad
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gister Henricus de Bray nuper Eschaetor domini Regis citra Trentam ,

per Thomam de Sanford' subeschaetorem suum in comitatu Dorset',

ballivos prædictorum hæredum amovit de seisina prædicta, et manerium

prædictum cepit in manus domini Regis, eo quod prædictus Walterus

filius Roberti, alius hæres, fuit infra ætatem et in custodia domini

Regis. Et postea manerium prædictum de Winterborn' Fifheysse

dimissum fuit per literas patentes domini Regis Mathiæ quæ ' fuit '

uxor Willielmi de Stokes usque ad legitimam ætatem hæredis prædicti

Willielmi de Stokes. Et Willielmus Burdet pro se et Mathie uxore

sua venit et interfuit huic inquisitioni faciendæ , et dixit quod reddidit

seisinam prædicti manerii de Winterborn’ Fifheysse Willielmo filio

et hæredi Willielmi de Stokes, qui nunc tenet. Dorset'.

[ Vide Rot. Fin ., 13 Edw . I. m . 7 ; et 25 Edw . I. m . 21.]

62. CHRISTIANA DE DAGGEWYL alias DAGGHEVYLE. Literæ Patentes per

quas ipsa recognovit Fratres Minores Exon’ sibi satisfecisse pro

tenemento suo in Exon '.

In cujus rei testimonium sigillum meum præsentibus apposui ; et quia

sigillum meum est incognituni sigillum Comitatus Devon' apponi

procuravi.

63. THOMAS WYDIE, qui suspensus fuit anno 20° Edw. I. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

64. WALTERUS LE KARSy alias Carsy, utlagatus. De anno et die qui ad

Regem pertinent.

65. ROGERUS AUNFREY, qui pro feloniu regnum abjuravit. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

66. JOHANNES DE ROCHEFORD' alias RACHFORD ', suspensus. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

67. ADAM DE STRATTON ', pro felonia exhæredutus. De anno et die qui ail

Regem pertinent .

68. JOHANNES RAVEN alias RAVYN, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

69. THOMAS DE WEYLAUND, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno et

die qui ad Regem pertinent.

70. ADAM DE SHEYNTON' alias SEYTON', utlagatus. De anno et die qui ad

Regem pertinent.

71. Hugo LE HOPPER DE DERBY, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

72. GILBERTUS LE TANUR DE WIRKESWORTH ', suspensus. De anno et dic

qui ad Regem pertinent.